Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая  2014 г.  № 78                                                п. Кутулик

О запрете купания на водных объектах

         Для предотвращения несчастных случаев на воде, в связи с отсутствием ведомственных спасательных постов, пунктов медицинской помощи, технического освидетельствования и водолазного обследования дна озера на годность к эксплуатации и отсутствием санитарных норм,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Запретить на территории муниципального образования «Кутулик» использование водных объектов для купания.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.  Постановление от 09.06.2009 года за № 48 считать утратившим силу.
         4.  Настоящее постановление опубликовать в «Кутуликском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Кутулик».

Глава муниципального
образования «Кутулик»                                                                      П.П. Заусаев

Опубликовано в «Кутуликском вестнике» № 7 (80) от 30.05.2014 г.  стр. 25.